
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 059 – 6438 – Poz. 1298, 1299

1298

UCHWAŁA Nr XXXVIII/345/2009 RADY GMINY STARE MIASTO

z dnia 30 grudnia 2009 r.

w sprawie pozbawienia kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1551 ze 
zm.) oraz art. 10 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 
2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115, z 
późn. zm.) Rada Gminy Stare Miasto uchwala, co 
następuje:

§1. Po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Koniń-
skiego pozbawia się kategorii drogi gminnej położo-
nej w obrębie Modła Królewska oznaczonej nr ewid. 
608/1 o pow. 0,0455 ha oraz nr ewid. 20/6 o pow. 
0,0257 ha z uwagi na wyłączenie z użytkowania, 
na odcinku zgodnie z załącznikiem mapowym sta-
nowiącym integralną część niniejszej uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Stare Miasto.

§3. Traci moc Uchwała Nr XXXVII/318/2009 
Rady Gminy Stare Miasto z dnia 23 listopada 2009 
roku w sprawie pozbawienia kategorii dróg gmin-
nych.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Karol Szafran

1299

UCHWAŁA Nr XXXVIII/348/2009 RADY GMINY STARE MIASTO

z dnia 30 grudnia 2009 r.

w sprawie budżetu na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, 
lit. i i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o sa-
morządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.) oraz art. 211, 214, 215, 217, 
235, 237, 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) 
oraz art. 166, 166a, 184 ust. 1, pkt 10 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związku z art. 
121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepi-
sy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy Stare Mia-
sto, uchwala co następuje:

§1.1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu 
na 2010 w wysokości 28.979.655 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie   25.887.655 zł
- dochody majątkowe w kwocie  3.092.000 zł1,
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwa-

ły.
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują 

w szczególności:
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleco-
nych ustawami w wysokości 3.176.700 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 32

2) dotacje celowe na realizację zadań wykonywa-

nych w drodze porozumień z organami admi-
nistracji rządowej w wysokości 237.452 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 33

3) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych 
realizowanych w drodze umów lub porozumień 
z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 
w wysokości 2.864.000 zł, zgodnie z załącz-
nikiem nr 34.

§2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu 
na 2010 rok w wysokości 31.348.193 zł.

zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego:
- wydatki bieżące w kwocie  24.822.393 zł
- wydatki majątkowe w kwocie  6.525.800 zł.
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwa-

ły.
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w 

szczególności:
1) wydatki związane z realizacją zadań z zakre-

su administracji rządowej i innych zadań zle-
conych ustawami w wysokości 3.176.700 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3,

2) wydatki związane z realizacją zadań w drodze 
porozumień z organami administracji rządowej 
w wysokości 237.452 zł, zgodnie z załączni-
kiem Nr 3.

3. Określa się na lata 2010 – 2012 wydatki na 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 059 – 6439 – Poz. 1299

wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i 
projekty realizowane ze środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz zadania wynikające z 
kontraktów wojewódzkich, zgodnie z załącznikiem 
Nr 6.

§3. Deficyt budżetu w kwocie 2.368.538 zł zo-
stanie sfinansowany przychodami z tytułu zaciąg-
niętych pożyczek i kredytów, zgodnie z załączni-
kiem nr 7.

§4. Określa się łączną kwotę planowanych przy-
chodów budżetu 4.140.074 zł.

§5. Określa się łączną kwotę planowanych roz-
chodów budżetu 1.771.536 zł.

§6. Ustala się zestawienie planowanych kwot do-
tacji udzielonych z budżetu Gminy:

1) Ustala się dotacje podmiotowe, jak w załączni-
ku nr 4 do niniejszej uchwały

2) Ustala się dotacje celowe na zadania własne 
realizowane przez podmioty należące i nie na-
leżące do sektora finansów publicznych, jak w 
załączniku nr 4,

3) Ustala się dotacje celowe związane z realiza-
cją zadań wspólnych realizowanych w drodze 
umów lub porozumień między jednostkami sa-
morządu terytorialnego, jak w załączniku nr 4,

§7. Określa się plany dochodów i wydatków do-
chodów własnych jednostek budżetowych:

1) dochody  4.500 zł
2) wydatki   4.500 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 8.

§8. Przyjmuje się do realizacji wykaz zadań rea-
lizowanych ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych Unii Europejskiej, jak w załączniku nr 
9.

§9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąg-
niętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych pa-
pierów wartościowych w kwocie 4.140.074 zł, w 
tym na:

1) finansowanie planowanego deficytu budżetu 
Gminy w kwocie – 2.368.538 zł

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z 
tytułu emisji papierów wartościowych oraz za-
ciągniętych pożyczek i kredytów – 1.771.536 
zł.

§10. Ustala się łączną kwotę poręczeń i gwarancji 
udzielonych prze Wójta w roku budżetowym 2010 
w wysokości 200.000 zł, z tego:

1) gwarancje do kwoty 100.000 zł
2) poręczenia do kwoty 100.000 zł.

§11. Upoważnia się Wójta do zaciągania zobo-
wiązań:

1) na finansowanie wydatków za wieloletnie pro-
gramy inwestycyjne określonych w załączniku 
nr 6,

2) na finansowanie programów i projektów reali-
zowanych ze środków z budżetu Unii Europej-
skiej oraz niepodlegających zwrotowi środków 
pomocy udzielonej przez państwa członkow-
skie Europejskiego Porozumienia w Wolnym 
Handlu (EFTA), a także innych środków pocho-
dzących ze źródeł zagranicznych, niepodlega-
jących zwrotowi, określonych w załączniku nr 
3,

3) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna do zapewnienia ciągło-
ści działania jednostki i termin zapłaty upływa 
w roku następnym.

§12. Upoważnia się Wójta do:
1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji 

papierów wartościowych na pokrycie wystę-
pującego w ciągu roku budżetowego deficytu 
budżetu oraz spłaty wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań do wysokości 4.140.074 zł,

2) zaciągania kredytu krótkoterminowego na po-
krycie występującego w ciągu roku przejścio-
wego deficytu Gminy do wysokości 1.100.000 
zł,

3) dokonywania zmian w budżecie polegających 
na przeniesieniach w ramach działów, w zakre-
sie wydatków na uposażenie i wynagrodzenia 
ze stosunku pracy,

4) przekazania uprawnień kierownikom jednostek 
organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z 
tytułu umów, których realizacja w roku budże-
towym i latach następnych jest niezbędna do 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i z 
których wynikające płatności wykraczają poza 
rok budżetowy,

5) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach bankowych w innych bankach.

§13. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 152.000 
zł przeznacza się na realizację programu rozwiązy-
wania problemów alkoholowych w kwocie 149.000 
zł oraz na realizację działań określonych w programie 
przeciwdziałania narkomanii w kwocie 3.000 zł.

§14. Tworzy się rezerwy:
1) ogólną w wysokości 120.000 zł
2) celowe w wysokości 110.000 zł, z tego:

a) na wydatki związane z realizacją zadań inwe-
stycyjnych w kwocie 100.000 zł,

b) na realizację zadań własnych z zakresu zarzą-
dzania kryzysowego w kwocie 10.000 zł.

§15. Jednostki pomocnicze prowadzą gospodar-
kę finansową w ramach budżetu.

Ustala się fundusz sołecki w formie zestawie-
nia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 059 – 6440 – Poz. 1299

przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych so-
łectw.

Zgodnie z załącznikiem nr 10.

§16. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z 

mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 r. i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Karol Szafran

Załącznik nr 1
do uchwały Nr XXXVIII/348/2009

Rady Gminy Stare Miasto
z dnia 30.12.2009 r.

w sprawie budżetu gminy na 2010 rok

FUNDUSZ SOŁECKI 2010 ROK

Dzia Rozdz. § Tre Warto
010 Rolnictwo i owiectwo 1.900,00

01095 Pozosta a dzia alno 1.900,00
0750 Dochody z najmu i dzier awy sk adników maj tkowych 

Skarbu Pa stwa, jednostek samorz du terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1.900,00

600 Transport i czno 1.748.000,00
80016 Drogi publiczne gminne 1.748.000,00

6290 rodki na dofinansowanie w asnych inwestycji gmin 
(zwi zków gmin), powiatów (zwi zków powiatów), 
samorz dów województw, pozyskane z innych róde

60.000,00

6308 Wp ywy z tytu u pomoce finansowej udzielanej mi dzy
jednostkami samorz du terytorialnego na dofinansowanie 
w asnych zada

1.698.000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 610.400,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo ciami 610.400,00

0470 Wp ywy z op at za zarz d, ubytkowanie i u ytkowanie 
wieczyste nieruchomo ci

21.000,00

0750 Dochody z najmu i dzier awy sk adników maj tkowych 
Skarbu Pa stwa, jednostek samorz du terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektor finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

130.000,00

0760 Wp ywy z tytu u przekszta cenia prawa u ytkowania
wieczystego przys uguj cego osobom fizycznym w prawo 
w asno ci

8.000,00

0770 Wp aty z tytu u odp atnego nabycia prawa w asno ci oraz 
prawa u ytkowania wieczystego nieruchomo ci

160.000,00

0870 Wp ywy ze sprzeda y sk adników maj tkowych 291.400,00
750 Administracja publiczna 162.400,00

7S011 Urz dy wojewódzkie 71.400,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na realizacj

zada  bie cych i zakresu administracji rz dowej oraz innych 
zada  zleconych gminom (zwi zkom gmin) ustawami 

71.400,00

75023 Urz dy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 91.000,00
0890 Wp ywy z ró nych op at 38.000,00
0920 Pozosta e odsetki 53.000,00

751 Urz dy naczelnych organów w adzy pa stwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz s downictwa 

1.700,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 059 – 6441 – Poz. 1299

75101 Urz dy naczelnych organów w adzy pa stwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1.700,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na realizacj
zada  bie cych z zakresu administracji rz dowej oraz 
innych zada  n conych gminie (zwi zkom gmin) ustawami 

1.700,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadaj cych osobowo ci prawnej oraz 
wydatki zwi zane z ich poborem 

13.494.378,00

75601 Wp ywy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10.000,00
0350 Odsetki od dzia alno ci gospodarczej osób fizycznych, 

op acany w formie karty podatkowej 
10.000,00

75615 Wp ywy z podatku rolnego, podatku le nego, podatku od 
czynno ci cywilnoprawnych, podatków i op at lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

4.351.100,00

0310 Podatek od nieruchomo ci 4.260.000,00
0320 Podatek rolny 1.400,00
0330 Podatek le ny 8.000,00
0340 Podatek od rodków transportowych 38.700,00
0500 Podatek od czynno ci cywilnoprawnych 2.000,00
0810 Odsetki od nieterminowych wp at z tytu u podatków i op at 6.000,00
2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 

op atach lokalnych 
35.000,00

75616 Wp ywy z podatku rolnego, podatku le nego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynno ci cywilno-
prawnych oraz podatków i op at lokalnych od osób 
fizycznych

1.891.500,00

0310 Podatek od nieruchomo ci 1.340.000,00
0320 Dodatek rolny 109.000,00
0330 Podatek le ny 11.000,00
0340 Podatek od rodków transportowych 253.300,00
0360 Podatek od spadków i darowizn 20.000,00
0430 Wp ywy i op aty targowej 1.000,00
0500 Podatek od czynno ci cywilnoprawnych 145.000,00
0830 Wp ywy z ró nych op at 4.200,00
0910 Odsetki od nieterminowych wp at z tytu u podatków i op at 8.000,00

75618 Wp ywy z innych op at stanowi cych dochody jednostek 
samorz du terytorialnego na podstawie ustaw 

412.000,00

0410 Wp ywy z op aty skarbowej 90.000,00
0480 Wp ywy z op at za zezwolenia na sprzeda  alkoholu 152.000,00
0490 Wp ywy z innych lokalnych op at pobieranych przez 

jednostki samorz du terytorialnego na podstawie odr bnych
ustaw 

170.000,00

75621 Udzia y gmin w podatkach stanowi cych dochód bud etu
pa stwa

6.829.778,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 5.869.778,00
0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 960.000,00

758 Ró ne rozliczenia 8.077.887,00
75801 Cz  o wiatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorz du terytorialnego 
7.876.409,00

2920 Subwencje ogólne z bud etu pa stwa 7.876.409,00
75807 Cz  wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 201.478,00

2020 Subwencje ogólne z bud etu pa stwa 201.478,00
801 O wiata i wychowanie 195.800,00

80101 Szko y podstawowe 9.500,00
0750 Dochody z najmu i dzier awy sk adników maj tkowych 1.600,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 059 – 6442 – Poz. 1299

Skarbu Pa stwa, jednostek samorz du terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0920 Pozosta e odsetki 1.000,00
0870 Wp ywy z ró nych dochodów 6.900,00

80104 Przedszkola 90.400,00
0830 Sp ywy z us ug 90.000,00
0920 Pozosta e odsetki 400,00

80110 Gimnazja 6.900,00
0750 Dochody z najmu i dzier awy sk adników maj tkowych 

Skarbu Pa stwa, jednostek samorz du terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

2.000,00

0920 Pozosta e odsetki 400,00
0970 Wp ywy z ró nych dochodów 4.500,00

80148 Sto ówki szkolne 89.000,00
0690 Wp ywy z ró nych op at 85.000,00
0830 Wp ywy us ug 4.000,00

852 Pomoc spo eczna 3.358.190,00
85212 wiadczenia rodzinne, wiadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz sk adki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia spo ecznego

3.114.738,00

0970 Wp ywy z ró nych dochodów 18.138,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na realizacj

zada  bie cych i zakresu administracji rz dowej oraz innych 
zada  zleconych gminie (zwi zkom gmin) ustawami 

3.096.600,00

85213 Sk adki na ubezpieczenie zdrowotne op acane z« osoby 
pobieraj ce niektóre wiadczenia z pomocy spo ecznej, 
niektóre wiadczenia rodzinne oraz za osoby uczestnicz ce
w zaj ciach w centrum integracji spo ecznej

16.324,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na realizacj
zada  bie cych z zakresu administracji rz dowej oraz 
innych zada  zleconych gminie (zwi zkom gmin) ustawami 

7.000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na realizacj
w asnych zada  bie cych gmin (zwi zków gmin) 

9.324,00

85214 Zasi ki i pomoc w naturze oraz sk adki na ubezpieczenia 
emerytalni i rentowe 

56.403,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na realizacj
w asnych zada

56.403,00

85216 Zasi ki sta e 88.638,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na realizacj

w asnych zada
88.638,00

85219 O rodki pomocy spo ecznej 94.097,00
0920 Pozosta e odsetki 1.000,00
0970 Wp ywy z ró nych dochodów 10.000,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na realizacj

w asnych zada
83.087,00

85228 Us ugi opieku cze i specjalistyczne us ugi opieku cze 15.000,00
0830 Wp ywy z us ug 15.000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona rodowiska 118.000,00
90011 Fundusz Ochrony rodowiska i Gospodarki Wodnej 20.000,00

0690 Wp ywy z ró nych op at 20.000,00
90017 Zak ady gospodarki komunalnej 95.500,00

0750 Dochody z najmu i dzier awy sk adników maj tkowych 
Skarbu Pa stwa, jednostek samorz du terytorialnego lub 

5.000,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 059 – 6443 – Poz. 1299

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0830 Wp ywy z us ug 90.000,00
0920 Pozosta e odsetki 500,00

90020 Wp ywy i wydatki zwi zane z gromadzeniem rodków z 
op at produktowych 

2.500,00

0400 Wp ywy z op aty produktowej 2.500,00
926 Kultura fizyczna i sport 1.174.000,00

92601 Obiekty sportowe 874.000,00
0750 Dochody z najmu i dzier awy sk adników maj tkowych 

Skarbu Pa stwa, jednostek samorz du terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

8.000,00

6280 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

333.000,00

6300 Wp ywy z tytu u pomocy finansowej udzielanej mi dzy
jednostkami samorz du terytorialnego na dofinansowanie 
w asnych zada  inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

333.000,00

92695 Pozosta a dzia alno 500.000,00
6308 Wp ywy z tytu u pomocy finansowej udzielanej miedzy 

jednostkami samorz du terytorialnego na dofinansowanie 
w asnych zada  inwestycyjnych i zakupów Inwestycyjnych 

500.000,00

Razem: 28.979.656,00

Załącznik nr 2
do uchwały Nr XXXVIII/348/2009

Rady Gminy Stare Miasto
z dnia 30.12.2009 r.

w sprawie budżetu gminy na 2010 rok

Dzia Rozdz. § Tre Warto
010 Rolnictwo i owiectwo 1.605.000,00

01010 Infrastruktura wodoci gowa i sanitacyjna wsi 1.602.000,00
2800 Wp aty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorz du terytorialnego oraz zwi zków gmin lub 
zwi zków powiatów na dofinansowanie zada  bie cych

77.500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 1.366.000,00
6650 Wp aty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorz du terytorialnego oraz zwi zków gmin lub 
zwi zków powiatów na dofinansowanie zada
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

158.500,00

01030 Izby rolnicze 3.000,00
2850 Wp ywu gmin na rzecz izb rolniczych w wysoko ci 2% 

uzyskanych wp ywów z podatku rolnego 
3000,00

600 Transport i czno 2.829.860,00
0004 Lokalny transport zbiorowy 243.960,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bie ce
realizowane na podstawie porozumie  (umów) mi dzy
jednostkami samorz du terytorialnego 

243960,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 70.000,00
6300 Dotacja celowa na pomoc finansow  udzielan  miedzy 

jednostkami samorz du terytorialnego na dofinansowanie 
w asnych zada  inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

70.000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2.515.900,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 059 – 6444 – Poz. 1299

4210 Zakup materia ów i wyposa enia 130.000,00
4270 Zakup us ug remontowych 129.500,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 80.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 1.176.400,00
6058 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 1.000.000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 788.000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo ciami 788.000,00

4210 Zakup materia ów i wyposa enia 30.000,00
4260 Zakup energii 12.000,00
4270 Zakup us ug remontowych 2.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 80.000,00
4370 Op ata z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej
1.000,00

4480 Podatek od nieruchomo ci 400.000,00
4530 Podatek od towarów i us ug (YAT) 20.000,00
4590 Kary i odszkodowania wyp acane na rzecz osób fizycznych 200.000,00
4610 Koszty post powania s dowego i prokuratorskiego 3.000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud etowych 40.000,00

710 Dzia alno  us ugowa 300.000,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 280.000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 80.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 180.000,00

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 10.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 10.000,00

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 30.000,00
4300 2akup us ug pozosta ych 30.000,00

750 Administracja publiczna 3.527.500,00
75011 Urz dy wojewódzkie 71.400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52.770,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.300,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 9.130.00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 1.400,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 2.400,00
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji
1.400,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 153.300,00
3030 Ró ne wydatki na rzecz osób fizycznych 125.000,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 10.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 10.000,00
4370 Op ata z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej
2.000,00

4430 Ró ne op aty i sk adki 300,00
4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu drukarskiego i 

urz dze  kserograficznych 
3.000,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji

3.000,00

75023 Urz dy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3.047.800,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 18.000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.967.000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 140.000,00
4110 Sk adki m ubezpieczenia spo eczne 315.000,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 51.700,00
4140 Wp aty na Pa stwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepe nosprawnych 
16.000,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 059 – 6445 – Poz. 1299

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20.000,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 100.000,00
4280 Zakup energii 55.000,00
4270 Zakup us ug remontowych 10.000,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 2.800,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 90.000,00
4350 Zakup us ug dost pu do sieci Internet 8.000,00
4380 Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej
19.000,00

4370 Op ata i tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej

28.000,00

4380 Zakup us ug obejmuj cych t umaczenia 800,00
4390 Zakup us ug obejmuj cych wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
2.000.00

4410 Podró e s u bowa krajowe 42.000,00
4420 Podró e s u bowe zagraniczne 6.000,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 4.500,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 48.000,00
4700 Szkolenia pracowników nieb d cych cz onkami korpusu 

s u by cywilnej 
19.000,00

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu drukarskiego i 
urz dze  Kserograficznych 

15.000,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji

60.000,00

6639 Dotacje calowe przekazane do samorz du województwa 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumie  (umów) mi dzy jednostkami 
samorz du terytorialnego 

11.000,00

75075 Promocja jednostek samorz du terytorialnego 135.000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25.000,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 50.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 60.000,00

75095 Pozosta a dzia alno 120.000,00
2900 Wp aty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorz du terytorialnego oraz zwi zków gmin lub 
zwi zków powiatów na dofinansowanie zada  bie cych

39.000,00

3030 Ró ne wydatki na rzecz osób fizycznych 50.000,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 4.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 2.000,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 25.000.00

751 Urz dy naczelnych organów w adzy pa stwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz s downictwa 

1.700,00

75101 Urz dy naczelnych organów w adzy pa stwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1.700,00

4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 107,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 18,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 875,00

754 Bezpiecze stwo publiczne i ochrona przeciwpo arowa 234.500,00
75412 Ochotnicze stra e po arne 210.000,00

3030 Ró ne wydatki na rzecz osób fizycznych 25.000,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 1.200,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 400,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20.000,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 059 – 6446 – Poz. 1299

4210 Zakup materia ów i wyposa enia 65.900,00
4280 Zakup energii 40.000,00
4270 Zakup us ug remontowych 30.000,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 7.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 11.000,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 9.500,00

75414 Obrona cywilna 4.500,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 2.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 600,00
4700 Szkolenia pracowników niebed cych cz onkami korpusu 

s u by cywilnej 
2.000,00

75421 Zarz dzanie kryzysowe 10.000,00
4810 Rezerwy 10.000,00

75495 Pozosta a dzia alno 10.000,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 6.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 4.000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadaj cych osobowo ci prawnej 
oraz wydatki zwi zane z ich poborem 

57.000,00

75647 Pobór podatków, op at i niepodatkowych nale no ci
bud etowych 

57.000,00

4100 Wynagrodzeni agencyjno-prowizyjne 28.000,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 3.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 18.000,00
4610 Koszty post powania s dowego i prokuratorskiego 6.000.00
4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu drukarskiego i 

urz dze  kserograficznych 
2.000,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji

2.000,00

757 Obs uga d ugu publicznego 704.550,00
75702 Obs uga papierów warto ciowych, kredytów i po yczek 

jednostek samorz du terytorialnego 
704.550,00

8110 Odsetki od samorz dowych papierów warto ciowych lub 
zaci gni tych przez jednostk  samorz du terytorialnego 
kredytów i po yczek

704.550,00

758 Ró ne rozliczenia 230.000,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 230.000,00

4810 Rezerwy 130.000,00
6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 100.000,00

801 O wiata i wychowanie 11.510.740,00
80101 Szko y podstawowe 6.132.450,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 378.900,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.700.400,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 369.000,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 673.500,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 109.000,00
4140 Op aty na Pa stwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepe nosprawnych 
9.000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15.300,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 181.000,00
4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych 
1.650,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksi ek 23.500,00
4280 Zakup energii 200.000,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 059 – 6447 – Poz. 1299

4270 Zakup us ug remontowych 56.000,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 9.500,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 67.000,00
4350 Zakup us ug dost pu do sieci Internet 7.300,00
4360 Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej
1.200,00

4370 Op ata z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej

24.300,00

4410 Podró e s u bowe krajowe 12.700,00
4420 Podró e s u bowe zagraniczne 500,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 11.400,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 252.700,00
4700 Szkolenia pracowników nieb d cyeh cz onkami korpusu 

s u by cywilnej 
4.000,00

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu drukarskiego i 
urz dze  kserograficznych 

7.000,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji

17.600,00

80103 Oddzia y przedszkolne w szko ach podstawowych 524.100,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 48.100,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 330.000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29.500,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 59.000,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 9.600,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 6.700,00
4260 Zakup energii 23.000,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 18.200,00

80104 Przedszkola 1.271.400,00
2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bie ce

realizowane na podstawie porozumie  (umów) mi dzy
jednostkami samorz du terytorialnego 

150.000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliezone do wynagrodze 36.000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 450.000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36.600,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 80.000,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 13.300,00
4170 Wynagrodzeniu bezosobowe 3.000,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 30.000,00
4220 Zakup rodków ywno ci 90.000,00
4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych 
300,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksi ek 5.000,00
4260 Zakup energii 24.000,00
4270 Zakup us ug remontowych 1.500,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 600,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 10.000,00
4380 Zakup us ug dost pu do sieci Internet 1.000,00
4380 Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej
1.000,00

4370 Oplata i tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej

1.800,00

4390 Zakup us ug obejmuj cych wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

1.000,00

4410 Podró e s u bowe krajowe 2.500,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 059 – 6448 – Poz. 1299

4430 Ró ne op aty i sk adki 1.000,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 29.000,00
4700 Szkolenia pracowników niebed eych cz onkami korpusu 

s u by cywilnej 
1.000,00

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu drukarskiego i 
urz dze  kserograficznych 

1.000,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji

2.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 300.000,00
80110 Gimnazja 3.078.800,00

3020 Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodze 211.000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.755.000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 161.800,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 350.500,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 54.000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.000,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 107.000,00
4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczyeh 
1.400,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksi ek 13.000,00
4260 Zakup energii 111.000,00
4270 Zakup us ug remontowych 53.000,00'
4280 Zakup us ug zdrowotnych 5.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 48.000,00
4350 Zakup us ug dost pu do sieci Internet 2.500,00
4380 Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej
1.700,00

4370 Op ata z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej

11.000,00

4410 Podró e s u bowe krajowe 5.100,00
4420 Podró e s u bowe zagraniczne 500,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 8.800,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 136.000,00
4700 Szkolenia pracowników nieb d cych cz onkami korpusu 

s u by cywilnej 
1.500,00

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu drukarskiego i 
urz dze  kserograficznych 

4.500,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji

8.500,00

80113 Dowo enie uczniów do szkó 123.000,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 2.600,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 400,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15.000,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 75.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 30.000,00

80146 Dokszta canie i doskonalenie nauczycieli 64.900,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 10.310,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 40.680,00
4700 Szkolenia pracowników nieb d cych cz onkami korpusu 

s u by cywilnej 
13.930,00

80148 Sto ówki szkolne 227.240,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100.000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9.200,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 059 – 6449 – Poz. 1299

4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 17.600,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 2.840,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 3.000,00
4220 Zakup rodków ywno ci 85.000,00
4260 Zakup energii 5.000,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 4.100,00

80105 Pozosta a dzia alno 88.850,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 1.600,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 250,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15.000,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 7.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 15.000,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 50.000,00

851 Ochrona zdrowia 155.500,00
85153 Zwalczanie narkomanii 3.000,00

4300 Zakup us ug pozosta ych 3.000,00
85154 Przeciwdzia anie alkoholizmowi 152.500,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansow  udzielan  miedzy 
jednostkami samorz du terytorialnego na dofinansowanie 
w asnych zada  bie cych 

3.500,00

4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 600,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 200,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 59.700,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 31.000,00
4260 Zakup energii 500,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 48.000,00
4700 Szkolenia pracowników nieb d cych cz onkami korpusu 

s u by cywilnej 
6.000,00

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu drukarskiego i 
urz dze  kserograficznych 

2.000,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji

1.000,00

852 Pomoc spo eczna 4.358.953,00
85202 Domy pomocy spo ecznej 10.000,00

4330 Zakup us ug pras jednostki samorz du terytorialnego od 
innych jednostek samorz du terytorialnego 

10.000,00

85212 wiadczenia rodzinne, wiadczenia s. funduszu 
alimentacyjnego oraz sk adki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia spo ecznego

3.114.738,00

3110 wiadczenia spo eczne 2.981.408,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83.700,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.500,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 38.640,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 2.190,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 3.300,00

85213 Sk adki na ubezpieczenia zdrowotne op acane za osoby 
pobieraj ce niektóre wiadczenia z pomocy spo ecznej, 
niektóre wiadczenia rodzinne oraz za osoby uczestnicz ce
w zaj ciach w centrum integracji spo ecznej.

16.324,00

4130 Sk adki na ubezpieczenie zdrowotne 16.324,00
85214 Zasi ki i pomoc w naturze oraz sk adki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
206.403,00

3110 wiadczenia spo eczne 206.403,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 28.000,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 059 – 6450 – Poz. 1299

3110 wiadczenia spo eczne 28.000,00
85216 Zasi ki sta e 88.638,00

3110 wiadczenia spo eczne 88.638,00
85219 O rodki pomocy spo ecznej 824.350,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 9.000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 530.000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40.000,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 87.000,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 13.950,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13.000,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 12.000,00
4260 Zakup energii 2.000,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 1.500,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 40.000,00
4380 Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej
3.000,00

4370 Op ata z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej

3.500,00

4410 Podró e s u bowe krajowe 14.000,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 1.000,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 20.900,00
4700 Szkolenia pracowników nieb d eyeh cz onkami korpusu 

s u by cywilnej 
5.000,00

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu drukarskiego i 
urz dze  kserograficznych 

1.500,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji

7.000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek: bud etowych 20.000,00
85295 Pozosta  dzia alno 70.500,00

Dotacja celowa na pomoc finansow  udzielan  miedzy 
jednostkami samorz du terytorialnego na dofinansowanie 
w asnych zada  bie cych 

2.000,00

2820 Dotacja celowe z bud etu na finansowanie lub 
dofinansowanie zada  zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

2.500,00

3110 wiadczenia spo eczne 66.000,00
853 Pozosta e zadania w zakresie polityki spo ecznej 16.380,00

Pozosta  dzia alno 16.380,00
3119 wiadczenia spo eczne 16.380,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 152.810,00
85401 wietlice szkolne 131.350,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 8.500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92.800,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczni 7.450,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 16.480,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 2.670,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 3.450,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 20.500,00
3240 Stypendia dli uczniów 16.000,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 5.500,00

85446 Dokszta canie i doskonalenie nauczycieli 960,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 960,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona rodowiska 1.971.050,00
90002 Gospodarka odpadami 1.000,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 059 – 6451 – Poz. 1299

4300 Zakup us ug pozosta ych 1.000,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi 106.800,00

2900 Wp aty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorz du terytorialnego oraz zwi zków gmin lub 
zwi zków powiatów na dofinansowanie zada  bie cych

11.600,00

4030 Wynagrodzenia osobowe s dziów i prokuratorów oraz 
aksesorów i aplikantów 

50.000,00

6650 Wp aty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorz du terytorialnego oraz zwi zków gmin lub 
zwi zków powiatów ni dofinansowanie zada
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

45.000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 29.000,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 4.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 25.000,00

90008 Ochrona gleby i wód podziemnych 10.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 10.000.00

30011 Fundusz Ochrony rodowiska i Gospodarki Wodnej 20.000,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 18.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 2.000,00

90013 Schroniska dla zwierz t 24.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 24.000,00

90015 O wietlenie ulic, placów i dróg 673.700,00
4210 Zakup materia ów i wyposa ania 5.000,00
4280 Zakup energii 400.000,00
4270 Zakup us ug remontowych 190.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 10.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 68.700,00

90017 Zak ady gospodarki komunalnej 1.006.250,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 8.000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 550.200,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie rosn 40.000,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 90.000.00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 14.400,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.600,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 170.000,00
4260 Zakup energii 14.000,00
4270 Zakup us ug remontowych 7.200,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 1.100,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 50.000,00
4350 Zakup us ug dost pu do sieci Internet 800,00
4360 Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej
2.380,00

4370 Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej

2.520,00

4390 Zakup us ug obejmuj cych wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

300,00

4410 Podró e s u bowe krajowe 5.320,00
4420 Podró e s u bowe zagraniczne 500,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 4.430,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 22.140,00
4480 Podatek od nieruchomo ci 9.800,00
4500 Pozosta e podatki na rzecz bud etów jednostek samorz du

terytorialnego 
3.360,00

4810 Koszty post powania s dowego i prokuratorskiego 1.000,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 059 – 6452 – Poz. 1299

4700 Szkolenia pracowników nieb d cych cz onkami korpusu 
s u by cywilnej 

1.300,00

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprayu drukarskiego i 
urz dze  kserograficznych 

500,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji

2.400,00

90095 Pozosta a dzia alno 100.500,00
2900 Wp aty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorz du terytorialnego oraz zwi zków gmin lub 
zwi zków powiatów na dofinansowanie zada  bie cych

3.000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 10.000,00
4260 Zakup energii 2.000,00
4270 Zakup us ug remontowych 5.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 35.500,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 6.000,00
4500 Pozosta e podatki na rzecz bud etów jednostek samorz du

terytorialnego 
4.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 30.000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 632.200,00

92105 Pozosta e zadania w zakresie kultury 141.500,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowa 10.000,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 20.000,00
4260 Zakup energii 1.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 110.000,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 600,00

92109 Domy i o rodki kultury, wietlice i kluby 118.700,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 5.200,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 1.000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25.000,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 35.000,00
4260 Zakup energii 15.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 20.000,00
4350 Zakup us ug dost pu do sieci Internet 2.500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 15.000,00

92116 Biblioteki 320.000,00
2480 Dotacja podmiotowa z bud etu dla samorz dowej

instytucji kultury 
320.000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10.000,00
2720 Dotacje celowe z bud etu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazanych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

10.000,00

92195 Pozosta a dzia alno 42.000,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 12.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 30.000,00

926 Kultura fizyczna i sport 2.272.450,00
92801 Obiekty sportowe 1.666.200,00

4210 Zakup materia ów i wyposa enia 10.000,00
4280 Zakup energii 25.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 6.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 1.625.200,00

9260 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 106.250,00
2820 Dotacja celowa z bud etu na finansowanie lub 15.000,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 059 – 6453 – Poz. 1299

dofinansowanie zada  zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

3250 Stypendia ró ne 5.000,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 200,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 50,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18.000,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 35.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 30.000,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 3.000,00

92695 Pozosta a dzia alno 500.000,00
6058 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 500.000,00

Razem: 31.348.193,00

Załącznik nr 3
do uchwały nr XXXVIII/348/2009

Rady Gminy
z dnia 30.12.2009 r.

w sprawie budżetu na 2010 rok

I. DOCHODY I WYDATKI ZWI ZANE Z REALIZACJ  ZADA  Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZ DOWEJ 
ZLECONYCH GMINIE I INNYCH ZADA  ZLECONYCH USTAWAMI W 2010 R. 

Klasyfikacja

Dzia Rozdz. §
Nazwa

DOTACJE na 
realizacj  zada
z zakresu adm. 

rz dowej

WYDATKI
przeznaczone na 
realizacj  zada  z 

zakresu
administracji

rz dowej
1 2 3 4 5 6

750 75011 2010 Dotacje celowe otrzymane z bud etu
pa stwa na realizacj  zada
bie cych z zakresu administracji 
rz dowej oraz zada  zleconych 
gminie (zwi zkom gmin) ustawami 

71.400

750 75011 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

52.770

750 75011 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.300
750 75011 4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 9.130
750 75011 4120 Sk adki na Fundusz Pracy 1.400
750 75011 4440 Odpisy na zak adowy fundusz 

wiadcze  socjalnych 
2.400

750 75011 4740 Zakup materia ów papierniczych do 
sprz tu drukarskiego i urz dze
kserograficznych 

1.400

razem 75011 71.400 71.400
751 75101 2010 Dotacje celowe otrzymane z bud etu

pa stwa na realizacj  zada
bie cych z zakresu administracji 
rz dowej oraz zada  zleconych 
gminie (zwi zkom gmin) ustawami 

1.700

751 75101 4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 167
751 75101 4120 Sk adki na Fundusz Pracy 27
751 75101 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.100
751 75101 4300 Zakup us ug pozosta ych 406

razem 75101 1.700 1.700
852 85212 2010 Dotacje celowe otrzymane z bud etu

pa stwa na realizacj  zada
bie cych z zakresu administracji 
rz dowej oraz zada  zleconych 
gminie (zwi zkom gmin) ustawami 

3.096.600

852 85212 3110 wiadczenia spo eczne 2.981.408
852 85212 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
72.222

852 85212 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.400
852 85212 4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 11.700
852 85212 4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 25.000
852 85212 4120 Sk adki na Fundusz Pracy 1.870

razem 85212 3.096.600 3.096.600
852 85213 2010 Dotacje celowe otrzymane z bud etu

pa stwa na realizacj  zada
bie cych z zakresu administracji 
rz dowej oraz zada  zleconych 
gminie (zwi zkom gmin) ustawami 

7.000

I. DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZLECONYCH GMINIE I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2010 R.



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 059 – 6454 – Poz. 1299

I. DOCHODY I WYDATKI ZWI ZANE Z REALIZACJ  ZADA  Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZ DOWEJ 
ZLECONYCH GMINIE I INNYCH ZADA  ZLECONYCH USTAWAMI W 2010 R. 

Klasyfikacja

Dzia Rozdz. §
Nazwa

DOTACJE na 
realizacj  zada
z zakresu adm. 

rz dowej

WYDATKI
przeznaczone na 
realizacj  zada  z 

zakresu
administracji

rz dowej
1 2 3 4 5 6

750 75011 2010 Dotacje celowe otrzymane z bud etu
pa stwa na realizacj  zada
bie cych z zakresu administracji 
rz dowej oraz zada  zleconych 
gminie (zwi zkom gmin) ustawami 

71.400

750 75011 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

52.770

750 75011 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.300
750 75011 4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 9.130
750 75011 4120 Sk adki na Fundusz Pracy 1.400
750 75011 4440 Odpisy na zak adowy fundusz 

wiadcze  socjalnych 
2.400

750 75011 4740 Zakup materia ów papierniczych do 
sprz tu drukarskiego i urz dze
kserograficznych 

1.400

razem 75011 71.400 71.400
751 75101 2010 Dotacje celowe otrzymane z bud etu

pa stwa na realizacj  zada
bie cych z zakresu administracji 
rz dowej oraz zada  zleconych 
gminie (zwi zkom gmin) ustawami 

1.700

751 75101 4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 167
751 75101 4120 Sk adki na Fundusz Pracy 27
751 75101 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.100
751 75101 4300 Zakup us ug pozosta ych 406

razem 75101 1.700 1.700
852 85212 2010 Dotacje celowe otrzymane z bud etu

pa stwa na realizacj  zada
bie cych z zakresu administracji 
rz dowej oraz zada  zleconych 
gminie (zwi zkom gmin) ustawami 

3.096.600

852 85212 3110 wiadczenia spo eczne 2.981.408
852 85212 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
72.222

852 85212 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.400
852 85212 4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 11.700
852 85212 4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 25.000
852 85212 4120 Sk adki na Fundusz Pracy 1.870

razem 85212 3.096.600 3.096.600
852 85213 2010 Dotacje celowe otrzymane z bud etu

pa stwa na realizacj  zada
bie cych z zakresu administracji 
rz dowej oraz zada  zleconych 
gminie (zwi zkom gmin) ustawami 

7.000

852 85213 4130 Sk adki na ubezpieczenie zdrowotne 7.000
razem 85213 7.000 7.000

OGÓ EM 3.176.700 3.176.700

II. DOCHODY I WYDATKI ZWI ZANE Z REALIZACJ  ZADA  W DRODZE POROZUMIE  Z ORGANAMI 
ADMINISTRACJI RZ DOWEJ W 2010 R. 

Klasyfikacja

Dzia Rozdz. §
Nazwa Dotacje na 

realizacj  zada

Wydatki
przeznaczone na 
realizacj  zada

1 2 3 4 5 6
852 85213 2030 Dotacje celowe otrzymane z bud etu

pa stwa na realizacj  w asnych zada
bie cych gmin (zwi zków gmin) 

9.324

852 85213 4130 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 9.324
razem 85213 9.324 9.324

852 85214 2030 Dotacje celowe otrzymane z bud etu
pa stwa na realizacj  w asnych zada
bie cych gmin (zwi zków gmin) 

56.403

852 85214 3110 wiadczenia spo eczne 56.403
razem 85214 56.403 56.403

852 85216 2030 Dotacje celowe otrzymane z bud etu
pa stwa na realizacj  w asnych zada
bie cych gmin (zwi zków gmin) 

88.638

852 85216 3110 wiadczenia spo eczne 88.638
razem 85214 88.638 88.638

852 85219 2030 Dotacje celowe otrzymane z bud etu
pa stwa na realizacj  w asnych zada
bie cych gmin (zwi zków gmin) 

83.087

852 85219 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

65.000

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.560
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 10.800
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 1.727

razem 85219 83.087 83.087
OGÓ EM 237.452 237.452

III. DOTACJE CELOWE NA REALIZACJ  ZADA  WSPÓLNYCH REALIZOWANYCH W DRODZE UMÓW LUB 
POROZUMIE  Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZ DU TERYTORIALNEGO 

Klasyfikacja
Dzia Rozdzia §

Nazwa Dotacje na 
realizacj  zada

1 2 3 4 5
600 60016 6308 Wp ywy z tytu u pomocy finansowej udzielanej mi dzy

jednostkami samorz du terytorialnego na 
dofinansowanie w asnych zada  inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

1.698.000

razem 60016 1.698.000
926 92601 6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

333.000



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 059 – 6455 – Poz. 1299

852 85213 4130 Sk adki na ubezpieczenie zdrowotne 7.000
razem 85213 7.000 7.000

OGÓ EM 3.176.700 3.176.700

II. DOCHODY I WYDATKI ZWI ZANE Z REALIZACJ  ZADA  W DRODZE POROZUMIE  Z ORGANAMI 
ADMINISTRACJI RZ DOWEJ W 2010 R. 

Klasyfikacja

Dzia Rozdz. §
Nazwa Dotacje na 

realizacj  zada

Wydatki
przeznaczone na 
realizacj  zada

1 2 3 4 5 6
852 85213 2030 Dotacje celowe otrzymane z bud etu

pa stwa na realizacj  w asnych zada
bie cych gmin (zwi zków gmin) 

9.324

852 85213 4130 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 9.324
razem 85213 9.324 9.324

852 85214 2030 Dotacje celowe otrzymane z bud etu
pa stwa na realizacj  w asnych zada
bie cych gmin (zwi zków gmin) 

56.403

852 85214 3110 wiadczenia spo eczne 56.403
razem 85214 56.403 56.403

852 85216 2030 Dotacje celowe otrzymane z bud etu
pa stwa na realizacj  w asnych zada
bie cych gmin (zwi zków gmin) 

88.638

852 85216 3110 wiadczenia spo eczne 88.638
razem 85214 88.638 88.638

852 85219 2030 Dotacje celowe otrzymane z bud etu
pa stwa na realizacj  w asnych zada
bie cych gmin (zwi zków gmin) 

83.087

852 85219 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

65.000

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.560
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 10.800
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 1.727

razem 85219 83.087 83.087
OGÓ EM 237.452 237.452

III. DOTACJE CELOWE NA REALIZACJ  ZADA  WSPÓLNYCH REALIZOWANYCH W DRODZE UMÓW LUB 
POROZUMIE  Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZ DU TERYTORIALNEGO 

Klasyfikacja
Dzia Rozdzia §

Nazwa Dotacje na 
realizacj  zada

1 2 3 4 5
600 60016 6308 Wp ywy z tytu u pomocy finansowej udzielanej mi dzy

jednostkami samorz du terytorialnego na 
dofinansowanie w asnych zada  inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

1.698.000

razem 60016 1.698.000
926 92601 6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

333.000

finansów publicznych 
926 92601 6300 Wp ywy z tytu u pomocy finansowej udzielanej mi dzy

jednostkami samorz du terytorialnego na 
dofinansowanie w asnych zada  inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

333.000

razem 92601 666.000
926 92695 6308 Wp ywy z tytu u pomocy finansowej udzielanej mi dzy

jednostkami samorz du terytorialnego na 
dofinansowanie w asnych zada  inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

500.000

razem 92695 500.000
OGÓ EM 2.864.000

Załącznik nr 4
do uchwały nr XXXVIII/348/2009

Rady Gminy
z dnia 30.12.2009 r.

w sprawie budżetu n 2010 rok

1. ZESTAWIENIE DOTACJI PODMIOTOWYCH 

Klasyfikacja
Dzia Rozdzia §

Nazwa zadania Dochody Wydatki 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z bud etu dla 
samorz dowej instytucji kultury 

320.000

320.000

2. ZESTAWIENIE DOTACJI CELOWYCH NA ZADANIA W ASNE REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY 
NALE CE I NIENALE CE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA ROK 2010 

Klasyfikacja
Dzia Rozdzia §

Nazwa zadania Dochody Wydatki 

852 85295 2820 Dotacja celowa z bud etu na finansowanie 
lub dofinansowanie zada  zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

2.500

I. DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZLECONYCH GMINIE I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2010 R.



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 059 – 6456 – Poz. 1299

926 92605 2820 Dotacja celowa z bud etu na finansowanie 
lub dofinansowanie zada  zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

15.000

921 92120 2720 Dotacje celowe z bud etu na finansowanie 
lub dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

10.000

RAZEM 27.500

3. ZESTAWIENIE DOTACJI CELOWYCH NA REALIZACJ  ZADA  WSPÓLNYCH REALIZOWANYCH  
W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIE  MI DZY JEDNOSTKAMI SAMORZ DU TERYTORIALNEGO

NA ROK 2010 

Klasyfikacja
Dzia Rozdzia §

Nazwa zadania Dochody Wydatki 

600 60004 2310 dofinansowanie funkcjonowania MZK na 
terenie gminy Stare Miasto 

243.960

801 80104 2310 dofinansowanie pobytu ucznia 
ucz szczaj cego do przedszkola 
mieszcz cego si  na terenie innej gminy 

150.000

RAZEM 393.960
851 85154 2710 Wydatki na pomoc finansow  udzielan

mi dzy jednostkami samorz du
terytorialnego na dofinansowanie 
w asnych zada  bie cych 

3.500

852 85295 2710 dofinansowanie zadania w zakresie 
przeciwdzia ania przemocy w rodzinie 

2.000

RAZEM 5.500
010 01030 2850 Wp aty gmin na rzecz izb rolniczych w 

wysoko ci 2% uzyskanych wp ywów z 
podatku rolnego 

3.000

RAZEM 3.000
010 01010 2900 Wp aty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorz du terytorialnego oraz 
zwi zków gmin lub zwi zków powiatów 
na dofinansowanie zada  bie cych

77.500

750 75095 2900 Wp aty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorz du terytorialnego oraz 
zwi zków gmin lub zwi zków powiatów 
na dofinansowanie zada  bie cych

29.000

900 90003 2900 Wp aty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorz du terytorialnego oraz 
zwi zków gmin lub zwi zków powiatów 
na dofinansowanie zada  bie cych

11.600

900 90095 2900 Wp aty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorz du terytorialnego oraz 
zwi zków gmin lub zwi zków powiatów 
na dofinansowanie zada  bie cych

3.000

RAZEM 121.100



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 059 – 6457 – Poz. 1299

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 5
do

 U
ch

w
ał

y 
nr

 X
X

X
V

III
/3

4
8
/2

0
0
9

R
ad

y 
G

m
in

y 
S
ta

re
 M

ia
st

o
z 

dn
ia

 3
0
.1

2
.2

0
0
9
 r

.
w

 s
pr

aw
ie

 b
ud

że
tu

 n
a 

2
0
1
0
 r

ok

W
g.

 
ró

d
 fi

nn
an

so
w

an
ia

 w
 2

01
0 

ro
k 

Lp
. 

D
zi

a
R

oz
dz

. 
N

az
w

a 
za

da
ni

a 
Po

zw
ol

en
ie

 n
a 

bu
do

w
W

ar
to

ko
sz

to
ry

so
w

a 

N
ak

la
dy

 d
o 

po
ni

es
ie

ni
a 

na
 ro

k 
20

10
B

ud
et

 G
m

in
y 

W
 ty

m
 so

ec
ki

e 
IN

N
E 

W
R

PO
 

PR
O

W
 

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
1

01
0

01
01

0
B

ud
ow

a 
si

ec
i w

od
oc

i
go

w
ej

 w
 m

. G
ów

ie
w

, w
 k

ie
ru

nk
u 

m
. 

K
az

im
ie

ró
w

 
w

a
ne

 p
oz

w
ol

en
ie

 n
a 

bu
do

w
16

5.
00

0,
00

30
.0

00
,0

0
30

.0
00

,0
0

30
.0

00
,0

0

2
01

0
01

01
0

B
ud

ow
a 

si
ec

i w
od

oc
i

go
w

ej
 w

 m
. S

ta
re

 M
ia

st
o,

 w
 u

l. 
O

gr
od

ow
ej

w
a

ne
 p

oz
w

ol
en

ie
 n

a 
bu

do
w

24
6.

00
0,

00
30

.0
00

,0
0

30
.0

00
,0

0
30

.0
00

,0
0

3
01

0
01

01
0

B
ud

ow
a 

si
ec

i w
od

oc
i

go
w

ej
 w

 m
. K

r
go

la
 fi

 1
60

 m
m

 n
a 

d
ug

o
ci

 6
00

m
b 

w
a

ne
 p

oz
w

ol
en

ie
 n

a 
bu

do
w

16
0.

00
0,

00
46

.0
00

,0
0

46
.0

00
,0

0

4
01

0
01

01
0

Pr
ze

bu
do

w
a 

i r
oz

bu
do

w
a 

oc
zy

sz
cz

al
ni

 c
ie

kó
w

 w
 m

. M
od

a
K

ró
le

w
sk

a 
Pr

oj
ek

t r
ea

liz
ow

an
y 

w
 

ra
m

ac
h 

ZM
W

iK
 K

on
in

 
9.

60
0.

00
0,

00
60

0.
00

0,
00

60
0.

00
0,

00

5
01

0
01

01
0

B
ud

ow
a 

ka
na

liz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 i 
de

sz
cz

ow
ej

 w
 m

. S
ta

re
 

M
ia

st
o,

 u
l. 

C
ze

re
ni

ow
a,

 u
l. 

K
lo

no
w

a 
w

a
ne

 p
oz

w
ol

en
ie

 n
a 

bu
do

w
2.

40
0.

00
0,

00
66

0.
00

0,
00

66
0.

00
0,

00

6
01

0
01

01
0

U
dz

ia
 G

m
in

y 
St

ar
e 

M
ia

st
o 

w
 o

pr
ac

ow
an

iu
 d

ok
um

en
ta

cj
i 

pr
oj

ek
to

w
ej

 d
la

 a
gl

om
er

ac
ji:

 S
ta

re
 M

ia
st

o,
 S

aw
sk

, w
 

ra
m

ac
h 

pr
oj

ek
tu

 p
n.

" U
po

rz
dk

ow
an

ie
 g

os
po

da
rk

i w
od

no
 - 

ci
ek

ow
ej

 n
a 

te
re

ni
e 

gm
in

 c
z

on
ko

w
sk

ic
h 

ZM
W

iK
 w

 
su

br
eg

io
ni

e 
ko

ni
sk

im
", 

re
al

iz
ow

an
eg

o 
pr

ze
z 

ZM
W

iK
 w

 
K

on
in

ie

15
8.

50
0,

00
15

8.
50

0,
00

15
8.

50
0,

00

R
az

em
 ro

zd
zi

al
 0

10
10

 
12

.7
29

.5
00

,0
0

1.
52

4.
50

0,
00

1.
52

4.
50

0,
00

-
60

.0
00

,0
0

- 
-

7
60

0
60

01
4

D
of

in
an

so
w

an
ie

 d
ró

g 
po

w
ia

to
w

yc
h,

 u
l. 

Pa
rk

ow
a 

ZD
P 

70
.0

00
,0

0
70

.0
00

,0
0

R
az

em
 ro

zd
zi

al
 6

00
14

-
70

.0
00

,0
0

70
.0

00
,0

0
-

-
-

-
8

60
0

60
01

6
Pr

ze
bu

du
do

w
a 

dr
og

i g
m

in
ne

j w
 m

. B
ic

z 
w

 n
aw

ie
rz

ch
ni

 
as

fa
lto

w
ej

 o
 d

. 0
,5

 k
m

 
FO

G
R

 
60

0.
00

0,
00

10
0.

00
0,

00
10

0.
00

0,
00

8.
39

0,
00

25
.0

00
,0

0

9
60

0
60

01
6

Pr
ze

bu
do

w
a 

dr
og

i g
m

in
ne

j w
 m

. L
is

ie
c 

M
a

y 
w

 n
aw

ie
rz

ch
ni

 
tu

cz
ni

ow
ej

 o
 d

. 0
,6

km
 / 

w
 k

ie
ru

nk
u 

K
ru

sz
yn

y/
 

FO
G

R
 

41
2.

00
0,

00
10

0.
00

0,
00

10
0.

00
0,

00
10

.0
00

,0
0

25
.0

00
,0

0

10
60

0
60

01
6

Pr
ze

bu
du

do
w

a 
dr

og
i g

m
in

ne
j w

 m
. K

az
im

ie
ró

w
 w

 
na

w
ie

rz
ch

ni
 a

sf
al

to
w

ej
 o

 d
. 0

,5
 k

m
 / 

w
 k

ie
ru

nk
u 

R
yc

hw
a

a
FO

G
R

 
41

3.
00

0,
00

10
0.

00
0,

00
10

0.
00

0,
00

14
.0

59
,0

0
25

.0
00

,0
0

11
60

0
60

01
6

Pr
ze

bu
do

w
a 

dr
og

i g
m

in
ne

j w
 m

. K
r

go
la

 w
 n

aw
ie

rz
ch

ni
 

as
fa

lto
w

ej
 o

 d
. 0

,6
 k

m
, u

l. 
Pr

os
ta

 
FO

G
R

 
12

0.
00

0,
00

10
0.

00
0,

00
10

0.
00

0,
00

10
.0

00
,0

0
25

.0
00

,0
0

12
60

0
60

01
6

Pr
ze

bu
do

w
a 

dr
og

i g
m

in
ne

j w
 n

aw
ie

rz
ch

ni
 a

sf
al

to
w

ej
 w

 m
. 

G
ów

ie
w

 o
 d

. 0
,5

km
 /G

ów
ie

w
 - 

K
az

im
ie

ró
w

/ w
 k

ie
ru

nk
u 

Pa
na

 S
iln

eg
o 

16
8.

00
0,

00
29

.0
00

,0
0

29
.0

00
,0

0
17

.0
83

,0
0

13
60

0
60

01
6

Pr
ze

bu
do

w
a 

dr
og

i g
m

in
ne

j w
 K

r
go

li 
na

 T
er

en
ea

ch
 

A
kt

yw
iz

ac
ji 

G
os

po
da

rc
ze

j o
 d

ug
o

ci
 0

,7
00

 k
m

. 
w

a
ne

 p
oz

w
ol

en
ie

 n
a 

bu
do

w
1.

67
5.

00
0,

00
1.

00
0.

00
0,

00
1.

00
0.

00
0,

00
1.

70
0.

00
0,

00

14
60

0
60

01
6

W
yk

on
an

ie
 d

ok
um

en
ta

cj
i p

ro
je

kt
ow

ej
 d

la
 is

tn
ie

j
ce

j d
ro

gi
 

gm
in

ne
j L

is
ie

c 
W

ie
lk

i -
 B

ic
z,

 n
a 

od
ci

nk
u 

3,
0 

km
 

28
.0

00
,0

0
28

.0
00

,0
0

15
60

0
60

01
6

Pr
ze

bu
do

w
a 

dr
og

i g
m

in
ne

j w
 m

. M
od

a 
K

ró
le

w
sk

a 
w

 
na

w
ie

rz
ch

ni
 t

uc
zn

io
w

ej
 o

 d
. 0

,6
km

 /o
bo

k 
P.

 C
hy

li
sk

ie
go

/ 
w

a
ne

 p
oz

w
ol

en
ie

 n
a 

bu
do

w
13

.3
00

,0
0

13
.3

00
,0

0
13

.0
79

,0
0

16
60

0
60

01
6

B
ud

ow
a 

ci
e

ki
 p

ie
sz

o 
- r

ow
er

ow
ej

 w
 S

ta
ry

m
 M

ie
ci

e,
 

w
zd

u
 u

l. 
R

yc
hw

al
sk

ie
j 

w
a

ne
 p

oz
w

ol
en

ie
 n

a 
bu

do
w

30
0.

00
0,

00
79

.0
00

,0
0

79
.0

00
,0

0
25

.1
96

,0
0

11
5.

00
0,

00

17
60

0
60

01
6

B
ud

ow
a 

dr
óg

 g
m

in
ny

ch
 w

 m
. S

ta
re

 M
ia

st
o 

- k
on

ty
nu

ac
ja

 
w

a
ne

 p
oz

w
ol

en
ie

 n
a 

bu
do

w
2.

34
0.

00
0,

00
20

0.
00

0,
00

20
0.

00
0,

00

18
60

0
60

01
6

B
ud

ow
a 

dr
óg

 g
m

in
ny

ch
 w

 m
. 

yc
hl

in
 - 

ko
nt

yn
ua

cj
a 

w
a

ne
 p

oz
w

ol
en

ie
 n

a 
bu

do
w

5.
50

0.
00

0,
00

30
0.

00
0,

00
30

0.
00

0,
00

60
.0

00
,0

0

19
60

0
60

01
6

W
yk

on
an

ie
 d

ok
um

en
ta

cj
i p

ro
je

kt
ow

ej
 d

ro
gi

 g
m

in
ne

j w
 m

. 
G

ów
ie

w
 /o

bo
k 

Pa
na

 D
rz

ew
ie

ck
ie

go
/ 

6.
10

0,
00

6.
10

0,
00

6.
10

0,
00

20
60

0
60

01
6

Pr
ze

bu
do

w
a 

dr
og

i g
m

in
nn

ej
 w

 m
. L

is
ie

c 
W

ie
lk

i, 
ul

. 
N

ad
rz

ec
zn

a 
10

0.
00

0,
00

10
0.

00
0,

00
25

.1
96

,0
0

21
60

0
60

01
6

W
yk

on
an

ie
 d

ok
um

en
ta

cj
i p

ro
je

kt
ow

ej
 c

ho
dn

ik
a 

w
 

m
ie

js
co

w
o

ci
 

d
ar

y 
21

.0
00

,0
0

21
.0

00
,0

0
20

.9
63

,0
0

R
az

em
 ro

zd
zi

a
 6

00
16

 
11

.5
28

.0
00

,0
0

2.
17

6.
40

0,
00

2.
17

6.
40

0,
00

15
0.

06
6,

00
16

0.
00

0,
00

1.
70

0.
00

0,
00

 z
 

11
5.

00
0,

00
 

22
70

0
70

00
5

W
yk

up
 g

ru
nt

ów
40

.0
00

,0
0

40
.0

00
,0

0

W
Y

K
A

Z 
ZA

D
A

Ń
 IN

W
ES

T
Y

C
Y

JN
Y

C
H

 P
R
ZY

JĘ
T
Y

C
H

 D
O

 R
EA

LI
ZA

C
JI

 W
 2

0
1
0
 R

O
K

U



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 059 – 6458 – Poz. 1299

R
az

em
 ro

zd
zi

al
 7

00
05

40
.0

00
,0

0
40

.0
00

,0
0

-
-

-
-

23
75

0
75

02
3

Pr
ze

ci
w

dz
ia

an
ie

w
yk

lu
cz

en
iu

 c
yf

ro
w

em
u 

11
.0

00
,0

0
11

.0
00

,0
0

R
az

em
 ro

zd
zi

al
 7

50
23

11
.0

00
,0

0
11

.0
00

,0
0

-
-

-
-

24
75

8
75

81
8

R
ez

er
w

a 
na

 in
w

es
ty

cj
e 

i z
ak

up
y 

in
w

es
ty

cy
ne

 
10

0.
00

0,
00

10
0.

00
0,

00
R

az
em

 ro
zd

zi
al

 7
58

18
10

0.
00

0,
00

10
0.

00
0,

00
-

-
-

-
25

80
1

80
10

4
B

ud
ow

a 
In

no
w

ac
yj

no
 –

 In
te

gr
ac

yj
ne

go
 O

ro
dk

a 
Ed

uk
ac

ji 
Pr

ze
ds

zk
ol

ne
j w

 m
ie

js
co

w
o

ci
 S

ta
re

 M
ia

st
o 

w
a

ne
 p

oz
w

ol
en

ie
 n

a 
bu

do
w

4.
43

6.
00

0,
00

30
0.

00
0,

00
30

0.
00

0,
00

R
az

em
 ro

zd
zi

al
 8

01
04

4.
43

6.
00

0,
00

30
0.

00
0,

00
30

0.
00

0,
00

-
-

-
-

26
85

2
85

21
9

za
ku

p 
se

rw
er

a 
do

 G
O

PS
-u

 ra
ze

m
 z

 o
pr

og
ra

m
ow

an
ie

 
20

.0
00

,0
0

20
.0

00
,0

0
20

.0
00

,0
0

R
az

em
 ro

zd
zi

al
 8

52
19

20
.0

00
,0

0
20

.0
00

,0
0

20
.0

00
,0

0
-

-
-

-
27

90
0

90
00

3
U

dz
ia

 G
m

in
y 

St
ar

e 
M

ia
st

o 
w

 o
pr

ac
ow

an
iu

 d
ok

um
en

ta
cj

i 
pr

oj
ek

to
w

ej
 d

la
 z

ad
a

 p
rz

ew
id

zi
an

yc
h 

w
 p

ro
je

kc
ie

 
"U

po
rz

dk
ow

an
ie

 g
os

po
da

rk
i o

dp
ad

am
i n

a 
te

re
ni

e 
su

br
eg

io
nu

 k
on

i
sk

ie
go

, r
ea

liz
ow

an
eg

o 
pr

ze
z 

Zw
i

ze
k 

M
ie

dz
yg

m
in

ny
 K

on
i

sk
i R

eg
io

n 
K

om
un

al
ny

" 

45
.0

00
,0

0
45

.0
00

,0
0

45
.0

00
,0

0

R
az

em
 ro

zd
zi

al
 9

00
03

45
.0

00
,0

0
45

.0
00

,0
0

45
.0

00
,0

0
-

-
-

-
28

90
0

90
01

5
W

yk
on

an
ie

 d
ok

. p
ro

je
kt

ow
o 

- k
os

zt
or

ys
ow

ej
 o

w
ie

tle
ni

a 
ul

ic
zn

eg
o 

w
 m

. S
ta

ry
m

 M
ie

ci
e,

 u
lic

a 
R

um
i

sk
a

10
.0

00
,0

0
10

.0
00

,0
0

29
90

0
90

01
5

W
yk

on
an

ie
 d

ok
. p

ro
je

kt
ow

o 
- k

os
zt

or
ys

ow
ej

 o
w

ie
tle

ni
a 

ul
ic

zn
eg

o 
w

 m
. M

od
a 

K
ró

le
w

sk
a 

10
.0

00
,0

0
10

.0
00

,0
0

10
.0

00
,0

0

30
90

0
90

01
5

W
yk

on
an

ie
 d

ok
. p

ro
je

kt
ow

o 
- k

os
zt

or
ys

ow
ej

 o
w

ie
tle

ni
a 

ul
ic

zn
eg

o 
w

 m
. L

is
ie

c 
M

a
y

6.
00

0,
00

6.
00

0,
00

5.
99

9,
00

31
90

0
90

01
5

W
yk

on
an

ie
 d

ok
. p

ro
je

kt
ow

o 
- k

os
zt

or
ys

ow
ej

 o
w

ie
tle

ni
a 

ul
ic

zn
eg

o 
w

 m
. 

yc
hl

in
, u

l. 
Le

na
, u

l. 
St

ar
om

ie
js

ka
 o

ra
z 

ro
zb

ud
ow

a 
o

w
ie

tle
ni

a 
w

 u
l. 

Jo
d

ow
ej

25
.2

00
,0

0
25

.2
00

,0
0

25
.1

96
,0

0

32
90

0
90

01
5

W
yk

on
an

ie
 d

ok
. p

ro
je

kt
ow

o 
- k

os
zt

or
ys

ow
ej

 o
w

ie
tle

ni
a 

ul
ic

zn
eg

o 
w

 m
. K

ar
sy

 /o
d 

st
ro

ny
 R

em
iz

y 
O

SP
 w

zd
u

zb
io

rn
ik

a/
 

12
.5

00
,0

0
12

.5
00

,0
0

12
.4

21
,0

0

33
90

0
90

01
5

W
yk

on
an

ie
 d

ok
. p

ro
je

kt
ow

o-
ko

sz
to

ry
so

w
ej

 o
w

ie
tle

ni
a 

ul
ic

zn
eg

o 
w

 m
. K

r
go

la
 /o

d 
Pa

ni
 P

io
tro

w
sk

ie
j d

o 
pr

zy
st

an
ku

 P
K

S/
 

5.
00

0,
00

5.
00

0,
00

4.
86

5,
00

R
az

em
 ro

zd
zi

a
90

01
5

-
68

.7
00

,0
0

68
.7

00
,0

0
58

.4
81

,0
0

-
-

-
34

90
0

90
09

5
W

yk
on

an
e 

re
m

on
tu

 d
ac

hu
 b

ud
yn

ku
 O

ro
dk

a 
Zd

ro
w

ia
 w

 m
. 

Li
si

ec
 W

ie
lk

i 
30

.0
00

,0
0

30
.0

00
,0

0

R
az

em
 ro

zd
zi

a
90

09
5

-
30

.0
00

,0
0

30
.0

00
,0

0
-

-
-

-
35

92
1

92
10

9
W

yk
on

an
ie

 c
en

tra
ln

eg
o 

og
rz

ew
an

ia
 w

 w
ie

tli
cy

 w
ie

js
ki

ej
 w

 
K

r
go

li 
Pi

er
w

sz
ej

 
15

.0
00

,0
0

15
.0

00
,0

0
9.

92
7,

00

R
az

em
 ro

zd
zi

a
92

10
9

-
15

.0
00

,0
0

15
.0

00
,0

0
9.

92
7,

00
-

-
-

36
92

6
92

60
1

B
ud

ow
a 

og
ro

dz
en

ia
 b

oi
sk

a 
w

 m
. R

um
in

 
25

.2
00

,0
0

25
.2

00
,0

0
25

.1
96

,0
0

37
92

6
92

60
1

B
ud

ow
a 

Sa
li 

sp
or

to
w

ej
 r

od
ow

is
ko

w
ej

 w
 m

. L
is

ie
c 

W
ie

lk
i z

 
za

pl
ec

ze
m

 so
cj

al
ny

m
 

w
a

ne
 p

oz
w

ol
en

ie
 n

a 
bu

do
w

8.
40

0.
00

0,
00

50
0.

00
0,

00
50

0.
00

0,
00

38
92

6
92

60
1

B
ud

ow
a 

bo
is

ka
 w

 m
. S

ta
re

 M
ia

st
o 

z 
pr

og
ra

m
u 

"M
oj

e 
bo

is
ko

 O
rli

k 
20

12
" 

1.
60

0.
00

0,
00

1.
10

0.
00

0,
00

1.
10

0.
00

0,
00

66
6.

00
0,

00

R
az

em
 r0

zd
zi

a
 9

26
01

 
10

 0
00

 0
00

,0
0

1 
62

5 
20

0,
00

 
1.

62
5.

20
0,

00
25

.1
96

,0
0

66
6.

00
0,

00
-

-
39

92
6

92
69

5
B

ud
ow

a 
pl

ac
u 

za
ba

w
 z

 in
fr

as
tru

kt
ur

 sp
or

to
w

o 
- 

re
kr

ea
cy

jn
 w

 m
. 

yc
hl

in
, d

z.
 4

00
/1

 
w

a
ne

 p
oz

w
ol

en
ie

 n
a 

bu
do

w
86

0.
00

0,
00

50
0.

00
0,

00
50

0.
00

0,
00

50
0

00
0,

00

R
az

em
 ro

zd
zi

a
 9

26
95

 
86

0 
00

0,
00

 
50

0 
00

0,
00

 
50

0.
00

0,
00

-
-

-
50

0.
00

0,
00

O
G

Ó
EM

39
 6

18
 5

00
,0

0 
6 

52
5 

80
0,

00
 

6.
52

5.
80

0,
00

24
3.

67
0,

00
88

6.
00

0,
00

1.
70

0.
00

0,
00

61
5.

00
0,

00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 059 – 6459 – Poz. 1299

za
łą

cz
ni

k 
nr

 6
do

 u
ch

w
ał

y 
nr

 X
X

X
V

III
/3

4
8
/2

0
0
9

R
ad

y 
G

m
in

y
z 

dn
ia

 3
0
.1

2
.2

0
0
9
 r

.
w

 s
pr

aw
ie

 b
ud

że
tu

 n
a 

2
0
1
0
 r

ok

w
 t

ym
 w

yd
at

ki
 w

 la
ta

ch
 

N
az

w
a 

za
da

ni
a 

C
el

Je
dn

os
tk

a 
or

ga
ni

za
cy

jn
a 

od
po

w
ie

dz
ia

ln
a 

za
 

re
al

iz
ac

j
 lu

b 
ko

or
dy

nu
j

ca
 

O
kr

es
re

al
iz

ac
ji

cz
ne

na
k

ad
y

fin
an

so
w

e 
2
0
1
0
 

2
0
1
1
 

2
0
1
2
 

B
ud

ow
a 

ka
na

liz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 z
 

pr
zy

ka
na

lik
am

i w
 

m
ie

js
co

w
o

ci
yc

hl
in

 –
 

et
ap

 II
I 

S
tw

or
ze

ni
e 

ba
zy

 
sp

or
to

w
ej

 d
la

 
sp

o
ec

zn
o

ci
 

lo
ka

ln
ej

U
rz

d 
G

m
in

y 
S
ta

re
 

M
ia

st
o

2
0
1
0
-2

0
1
2
 

6
.0

0
0
.0

0
0

0
4
.0

0
0
.0

0
0

2
.0

0
0
.0

0
0
 

w
 t

ym
: 

Je
dn

os
tk

a 
S
am

or
z

du
T
er

yt
or

ia
ln

eg
o 

2
.3

1
2
.4

6
6

1
.2

8
4
.3

5
9

1
.0

2
8
.1

0
7
 

w
 t

ym
: 

PR
O

W
3
.6

8
7
.5

3
4

2
.7

1
5
.6

4
1

9
7
1
.8

9
3
 

og
ó

em
6
.0

0
0
.0

0
0

0
4
.0

0
0
.0

0
0

2
.0

0
0
.0

0
0
 

W
Y

D
A

T
K
I N

A
 W

IE
LO

LE
T
N

IE
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 IN
W

ES
T
Y

C
Y

JN
E 

W
 L

A
T
A

C
H

 2
0
1
0
-2

0
1
2



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 059 – 6460 – Poz. 1299

Załącznik nr 7
do uchwały nr XXXVIII/348/2009

Rady Gminy Stare Miasto
z dnia 30.12.2009 r.

w sprawie budżetu na rok 2010

Lp. Tre Klasyfikacja § Kwota 2010 r. 

1 2 3 4
1. Dochody 28.979.655
2. Wydatki 31.348.193 
3. Wynik bud etu -2.368.538 

Przychody bud etu ogó em: 4 140 074 
1. Kredyty §952 4.140.074 

Rozchody bud etu ogó em: 1 771 536 
1. Sp aty kredytów §992 1.715.536 
2. Sp aty po yczek §992 56.000 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010

Załącznik nr 8
do uchwały nr XXXVIII/348/2009

Rady Gminy Stare Miasto
z dnia 30.12.2009 r.

w sprawie budżetu na rok 2010

Przychody Wydatki 

Lp. Wyszczególnienie
ogó em

w tym 
dotacja z 
bud etu

ogó em
w tym 

dotacja z 
bud etu

I. Rachunek dochodów w asnych: x
1. urz d gminy 

rozdzia  85412 
§ otrzymane spadki, zapisy i 
darowizny w postaci pieni nej

2.500 x

§ zakup us ug pozosta ych 2.500 
razem 2.500 0 2.500 0
rozdzia  92105 
§ otrzymane spadki, zapisy i 
darowizny w postaci pieni nej

2.000

§ zakup us ug pozosta ych 2.000 
razem 2.000 0 2.000 0
Ogó em 4.500 0 4.500 0

PLANY DOCHODÓW I WYDATKÓW RACHUNKU DOCHODÓW WŁASNYCH NA ROK 2010



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 059 – 6461 – Poz. 1299

Załącznik nr 9
do uchwały nr XXXVIII/348/2009

Rady Gminy
z dnia 30.12.2009 r.

w sprawie budżetu na 2010 rok

Lp. Rok
Klasyfikacja

(dzia ,
rozdzia )

Bud et PROW WRPO INNE 

I Dzia 010 Rolnictwo i owiectwo
1 ds.

inwestycji
01010 Budowa kanalizacji sanitarnej z przykanalikami w 

miejscowo ci ychlin – etap III koszt inwestycji: 
6.000.000 

2009 0 0
2010 0 0
2011 1.284.359 2.715.641
2012 1.028.107 971.893

2 Dzia 600 Transport i czno
1 ds.

inwestycji
60016 Przebudowa drogi gminnej w m. Kr gola na 

obszarach Aktywizacji Gospodarczej 
2009 863.760
2010 1.000.000
2011 
2012 

3 Dzia 926 Kultura fizyczna i sport 
1 ds.

inwestycji
92601 Budowa boiska w m. Stare Miasto z programu 

„Moje boisko Orlik 2012” koszt inwestycji: 
1.100.000 

2009 0
2010 434.000 666.000 
2011 
2012 

4 Dzia 926 Pozosta a dzia alno
1 ds.

inwestycji
92695 Budowa placu zabaw z infrastruktur  sportowo-

rekreacyjn  w m. ychlin
2009 360.000
2010 500.000 
2011 
2012 
razem 2009 1.223.760

2010 434.000 1.000.000 1.166.000 
2011 1.284.359 2.715.641
2012 1.028.107 971.893

WYODRĘBNIONE ZADANIA INWESTYCYJNE Z FUNDUSZY STRUKTURALNYCH UNII EUROPEJSKIEJ



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 059 – 6462 – Poz. 1299

Załącznik nr 10
do Uchwały nr XXXVIII/348/2009

Rady Gminy Stare Miasto
z dnia 30.12.2009 r.

w sprawie Budżetu na 2010 rok

Dzia Rozdzia Nazwa So ecka Nazwa zadania, przedsi wzi cia Kwota (z )
1 2 3 4 5

754 75412 Barczyg ów Remont stra nicy OSP w Barczyg owie 17.587,00
17.587,00

600 60016 Bicz Budowa drogi gminnej w m. Bicz w 
nawierzchni asfaltowej o d . 0,5 km 

8.390,00

8.390,00
600 60016 G ówiew Budowa drogi gminnej w nawierzchni 

asfaltowej w m. G ówiew o d . 0,5 km 
(G ówiew – Tomaszew) 

20.383,00

20.383,00
600 60016 Janowice Odbudowa pasa drogowego wzd u

drogi Janowice - Kr gola 
13.933,00

13.933,00
900 90015 Karsy Wykonanie dokumentacji budowlanej 

o wietlenia ulicznego w m. Karsy (od 
strony Remizy OSP wzd u  zbiornika) 

12.421,00

12.421,00
600 60016 Kazimierów Budowa drogi gminnej w m. 

Kazimierów w nawierzchni asfaltowej o 
d . 0,8 km, w kierunku Rychwa a

14.059,00

14.059,00
600 60016 Kr gola Budowa drogi gminnej w m. Kr gola w 

nawierzchni asfaltowej o d . 0,6 km, ul. 
Prosta 

14.865,00

14.865,00
921 92109 Kr gola Pierwsza Wykonanie centralnego ogrzewania w 

wietlicy w Kr goli Pierwszej 
9.927,00

9.927,00
900 90015 Lisiec Ma y Wykonanie dokumentacji budowlanej 

o wietlenia ulicznego w m. Lisiec Ma y
5.999,00

600 60016 Lisiec Ma y Budowa drogi gminnej w m. Lisiec 
Ma y w nawierzchni t uczniowej o d .
0,6 km /w kierunku Kruszyny/ 

10.000,00

15.999,00
600 60016 Lisiec Wielki Przebudowa drogi gminnej w m. Lisiec 

Wielki, ul. Nadrzeczna 
25.196,00

25.196,00
900 90015 Mod a Królewska Wykonanie dokumentacji budowlanej 

o wietlenia ulicznego w m. Mod a
Królewska

10.000,00

600 60016 Mod a Królewska Budowa drogi gminnej w m. Mod a
Królewskiej w nawierzchni t uczniowej
o d . 0,6 km (obok P. Chyli skiego)

13.079,00

23.079,00
926 92601 Rumin Budowa ogrodzenia boiska w m. Rumin 25.196,00

25.196,00
600 60016 Stare Miasto Budowa cie ki pieszo-rowerowej w 25.196,00

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO 
W ROKU 2010:



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 059 – 6463 – Poz. 1299, 1300

Starym Mie cie, wzd u  ul. 
Rychwalskiej

25.196,00
600 60016 Trójka Budowa drogi gminnej w m. Trójka w 

nawierzchni t uczniowej o d . 0,5 km, 
w kierunku P. Adamczyka 

9.196,00

9.196,00
600 60016 d ary Budowa drogi gminnej w m. d ary w 

nawierzchni asfaltowej o d . 0,2 km, 
d ary Kolonia 

20.963,00

20.963,00
900 90015 ychlin Wykonanie dokumentacji budowlanej 

o wietlenia ulicznego w m. ychlin, ul. 
Le na

7.000,00

600 60016 ychlin Budowa dróg osiedlowych w m. 
ychlin, o . ychlin I 

18.196,00

25.196,00
Ogó em 281.586,00

1300

UCHWAŁA Nr 296/XXXIV/10 RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN

z dnia 14 stycznia 2010 r.

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla podmiotów prowadzących inne formy wychowania 
przedszkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 
90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o syste-
mie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z 
późn. zm.) Rada Miejska Gminy Ślesin uchwala, co 
następuje:

§1. Uchwała reguluje tryb udzielania i rozliczania 
dotacji przekazywanych z budżetu Gminy Ślesin dla 
podmiotów prowadzących na terenie Gminy inne 
formy wychowania przedszkolnego.

§2.1. Dotacji udziela się na wniosek podmiotu 
prowadzącego inną formę wychowania przedszkol-
nego na okres jednego roku budżetowego.

2. Wniosek o udzielenie dotacji składa się do Bur-
mistrza Miasta i Gminy Ślesin, nie później niż do 
dnia 30 września roku poprzedzającego rok udzie-
lenia dotacji.

3. Wzór wniosku stanowi załącznik nr 1 do niniej-
szej uchwały.

§3.1. Po podpisaniu umowy o dotację podmiot 
prowadzący inną formę wychowania przedszkolne-
go przekazuje Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin 
w terminie do 5 dnia każdego miesiąca informację o 
planowanej (nie większej niż podana we wniosku o 
przyznanie dotacji) liczbie dzieci uczęszczających do 
innej formy wychowania przedszkolnego zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do uchwały.
2. Wysokość dotacji na dany miesiąc ustalana jest, 

z zastrzeżeniem ust.3 na każde dziecko wykazane 
we wniosku, o którym mowa w ust. 1 i przekazy-
wana jest na wskazany we wniosku rachunek ban-
kowy, w terminie do 10 dnia każdego miesiąca.

3. Wypłacana w każdym miesiącu dotacja ma 
charakter zaliczkowy.

4. Ewentualne nadpłaty bądź niedopłaty wyka-
zane w rozliczeniu miesięcznym będą korygowane 
przy rozliczeniu końcowym dotacji.

§4. Utrata prawa do dotacji następuje w przypadku:
1) zaprzestania prowadzenia działalności przez 

podmiot prowadzący inną formę wychowania 
przedszkolnego,

2) wykreślenia podmiotu prowadzącego inną for-
mę wychowania przedszkolnego z ewidencji z 
przyczyn określonych w art. 83 ustawy o sy-
stemie oświaty.

§5.1. Ostatecznego rozliczenia udzielonej dota-
cji podmiot prowadzący inną formę wychowania 
przedszkolnego dokonuje w terminie do 15 stycznia 
roku następnego, na druku stanowiącym załącznik 
nr 3 do niniejszej uchwały.

2. Rozliczenia dotacji podmiot prowadzący inną 
formę wychowania przedszkolnego dokonuje na 
podstawie faktycznej liczby uczniów uczęszczają-
cych do innej formy wychowania przedszkolnego. 


